PAGE
1

Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)
ПРИКАЗ

08.04.2011.

г. Ртищево

№ 149
	Об организации мониторинга состояния комплексной безопасности образовательных учреждений с дневным и круглосуточным пребыванием людей

В соответствии с Федеральным законом «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного характера» и постановления Правительства Саратовской области от 7 февраля 2011 года № 79-П, постановлением администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 7 апреля 2011 года № 579 «О создании районной системы мониторинга состояния комплексной безопасности объектов системы социальной защиты населения, здравоохранения и образования с дневным пребыванием Ртищевского муниципального района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. руководителям образовательных учреждений:

1.1. оформить паспорт комплексной безопасности образовательного учреждения (приложение № 1 в постановлении администрации) до 22 апреля 2011 года;

1.2. назначить приказом ответственного за сбор и передачу сведений о комплексной безопасности в единую дежурно- диспетчерскую службу, ксерокопию приказа направить в управление общего образования до 15 апреля 2011 года.

1.3. с 15 апреля 2011 года обеспечить передачу информации в ЕДДС по телефону 112

  - информацию, указанную в столбцах 7,17,21,23,25,26 паспорта передавать ежедневно;

 -  информацию в столбцах 18,22,24 паспорта передавать 28 числа каждого месяца;
- информацию в столбцах 2-6,8-16,19,20,27-32 паспорта передавать по мере изменения содержания в них данных;

1.4. до 20.04.2011 года ответственного за осуществление работы по предоставлению сведений о комплексной безопасности образовательного учреждения направить на обучение в отдел по делам ГО и ЧС администрации Ртищевского района

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

В. А.Сазанова

С приказом ознакомлены: